CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o GCM

Rozival Petrucelli e GCM Gilvan Frutuoso da Silva por evitarem, bravamente, que uma jovem de 27

anos cometesse suicídio evitando que saltasse do alto da ponte que fica sobre a rodovia Santos

Dumont SP-75, na noite de sexta-feira, dia 8 de maio.

Gilvan, ao Comando Notícia que por volta das 18h30, ele e seu companheiro de trabalho

Inspetor Rozival

Do deliberado, dê-se ciência aos homenageados.

 Av. Ário Barnabé, 924 - Jardim São Conrado, Indaiatuba - SP, 13348-170.

Sala das Sessões, aos 12 de maio de 2020

_____________________________________________
Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 1 de 1
FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 989/2020
14/05/2020 - 11:40
PROT-CMI 989/2020
14/05/2020 - 11:40
MOC 45/2020